
13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 1 -

SOCIALE EN ANDERE SPECIFIEKE
DIENSTEN - OVERHEIDSOPDRACHTEN

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

Aankondiging van een gegunde opdracht

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Gemeente Zaanstad

Nationale identificatie:
49675616

Postadres:
Stadhuisplein 100

Plaats:
Zaandam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1506MZ

Land:
NL

Contactpersoon:
Rob den Dulk

Telefoon:
+31 14075

E-mail:
inkoop.contracten@zaanstad.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.zaanstad.nl
Adres van het kopersprofiel:
-

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:inkoop.contracten@zaanstad.nl
http://www.zaanstad.nl


13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Regionale of plaatselijke instantie

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Europese aanbesteding Sociale en Andere Specifieke diensten (SAS) Inkoop WMO 2019
ZIN 18+

Referentienummer: 67/SAS/RdD

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
85310000 - Maatschappelijke diensten

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

Gemeenten zijn volgens de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 (Wmo)
verantwoordelijk voor ondersteuning van inwoners met als doel hen langer thuis te kunnen
laten wonen en te laten participeren. De gemeenten Zaanstad, Waterland, Oostzaan,
Landsmeer en Wormerland (verder gezamenlijk te noemen: “gemeenten” en afzonderlijk te
noemen: “gemeente”) hebben de intentie om met ingang van 1 januari 2019 Overeenkomsten
met Inschrijvers te sluiten voor de levering van individuele Maatwerkvoorzieningen in het
kader van de Wmo. De gemeente Zaanstad verzorgt namens bovengenoemde gemeenten de
aanbesteding.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 210 000 000,00

Munt: EUR



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 4 -

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

NUTS-code:
NL32 Noord-Holland

Voornaamste plaats van uitvoering:
De gemeenten Zaanstad, Waterland, Oostzaan, Landsmeer en Wormerland

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

>750.000

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 5 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Procedurevorm

Gunning van een opdracht zonder voorafgaande bekendmaking van een oproep tot
mededinging in het Publicatieblad van de Europese Unie in onderstaande gevallen

IV.1.3) Inlichtingen over de raamovereenkomst

-

IV.1.10) Bepaling van de nationale voorschriften die van toepassing zijn op de
procedure:

-

IV.1.11) Hoofdkenmerken van de gunningsprocedure:

-

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: -

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 6 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: Europese aanbesteding Sociale en Andere Specifieke diensten (SAS) Inkoop
WMO 2019 ZIN 18+

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

01/01/2019

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 69

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: -

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Odion, Stichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Purmerweg 19a

Plaats:
Purmerend

NUTS-code:
NL

Postcode:
1441 RA

Land:
NL

Telefoon:
-



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 7 -

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
MijDienst

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Polkahof 10

Plaats:
Zaandam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1507 VA

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Miep BV

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Daltastraat 41

Plaats:
Zierikzee

NUTS-code:
NL



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 8 -

Postcode:
4301 RC

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Mennistenerf, Stichting het

Nationale identificatie:
-

Postadres:
H. Gerhardstraat 77

Plaats:
Zaandam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1502 CC

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
MB Mantelzorg

Nationale identificatie:
-



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 9 -

Postadres:
Hooiijzer 60

Plaats:
Oostzaan

NUTS-code:
NL

Postcode:
1511 KD

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Maison Thuiszorg B.V.

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Oostzijde 314

Plaats:
Zaandam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1508 ET

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 10 -

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Madeliefje Thuiszorg

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Spanderswoudstraat 100

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1024 LE

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Leviaan, Stichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Slenkstraat 201-4

Plaats:
Purmerend

NUTS-code:
NL

Postcode:
1441 MN

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 11 -

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Leger des Heils Welzijns- en Gezondheidszorg Noord Holland, Stichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Mariëttahof 25

Plaats:
Haarlem

NUTS-code:
NL

Postcode:
2033 WS

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Centrum Begeleiding Zorg, Stichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Maarssenbroeksedijk 31

Plaats:
Utrecht

NUTS-code:
NL

Postcode:
3542 DM



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 12 -

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Crystal Care

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Veersemeer 18

Plaats:
Zaandam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1509 JP

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Cumulus Home B.V.

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Bijlmerdreef 1169



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 13 -

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1103 TT

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Cura XL B.V.

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Stationsstraat 20

Plaats:
Assen

NUTS-code:
NL

Postcode:
9401 KX

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 14 -

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Dala Zorg B.V

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Werengouw 87b

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1024 LE

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
DimaMed B.V

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Stationsstraat 62

Plaats:
Zaandam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1506 DH

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 15 -

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
dno Doen

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Postbus 1018

Plaats:
Alkmaar

NUTS-code:
NL

Postcode:
1810 KA

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Edulife

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Burnousstraat 4

Plaats:
Purmnerend

NUTS-code:
NL

Postcode:
1448 EC



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 16 -

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Enzo, Stichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Westzijde 78

Plaats:
Zaandam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1506 EG

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Evean zorg, Stichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Waterlandplein 5



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 17 -

Plaats:
Purmerend

NUTS-code:
NL

Postcode:
1441 RP

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Exodus Noord-Holland, Stichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Overtoom 103 105

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1054 HD

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 18 -

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Familiehulp, Stichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Twentelaan 15

Plaats:
Almelo

NUTS-code:
NL

Postcode:
7609 RE

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Forniamo, Stichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Willebroekstraat 62

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1066 WE

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 19 -

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Foss & Partners BV

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Maanlander 47

Plaats:
Amersfoort

NUTS-code:
NL

Postcode:
3824 MN

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Heemz.org, Stichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Trambaan 125a

Plaats:
Nieuwe Niedorp

NUTS-code:
NL

Postcode:
1733 AX



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 20 -

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Heeren van Zorg (ZIN) BV, de

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Joris van den Berghweg 101 Hal A

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1067 HP

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Heliomare, Stichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Relweg 51



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 21 -

Plaats:
Wijk aan Zee

NUTS-code:
NL

Postcode:
1949 EC

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Indaad B.V.

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Jan Tooropstraat 44

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1062 BN

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 22 -

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Kappa Helpt

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Jagerakker 21

Plaats:
Koog aan de Zaan

NUTS-code:
NL

Postcode:
1541 VH

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Landzijde, Stichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Willem Egertstraat 7

Plaats:
Purmerend

NUTS-code:
NL

Postcode:
1441 CH

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 23 -

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Levèo Care B.V.

Nationale identificatie:
-

Postadres:
IJburglaan 4324

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1086 ZJ

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Zorgcoatch, de

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Dorpsstraat 56

Plaats:
Landsmeer

NUTS-code:
NL

Postcode:
1121 BZ



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 24 -

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Zorgcirkel, de

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Persijnlaan 99

Plaats:
Purmerend

NUTS-code:
NL

Postcode:
1447 EG

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Workways

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Touwslagersstraat 25



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 25 -

Plaats:
Zaandam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1501 NL

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Wonen en zorg Purmerend, Stichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Wolthuissingel 1

Plaats:
Purmerend

NUTS-code:
NL

Postcode:
1441 DB

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 26 -

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Wilde Vaart, Stichting de

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Johan Blokker-Hof 1

Plaats:
Heiloo

NUTS-code:
NL

Postcode:
1852 LH

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Wijken voor welzijn, Stichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Ampèrestraat 11-L

Plaats:
Purmerend

NUTS-code:
NL

Postcode:
1446 TP

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 27 -

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Waterlandswelzijn BV

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Calvercamp 27

Plaats:
Monickendam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1141 RT

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Voorzet begeleiding BV

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Mollerusweg 70

Plaats:
Haarlem

NUTS-code:
NL

Postcode:
2031 BZ



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 28 -

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Viva! Zorggroep

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Parlevinkerstraat 23

Plaats:
Velsen-Noord

NUTS-code:
NL

Postcode:
1951 AR

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Vertrouwd thuiszorg

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Mazurka 6



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 29 -

Plaats:
Zaandam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1506 TL

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Unal Zorg BV

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Osdorper Ban 19a

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1068 LD

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 30 -

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Tzorg

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Verlengde Velmolen 1

Plaats:
Uden

NUTS-code:
NL

Postcode:
5406 NT

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Thuis met zorg Zaanstreek BV

Nationale identificatie:
-

Postadres:
AG Verbeekstraat 1b

Plaats:
Zaandam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1501 RL

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 31 -

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Siriz, Stichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Nieuwe Gouwe Westzijde 1

Plaats:
Gouda

NUTS-code:
NL

Postcode:
2802 AN

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Simetri, Stichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Slenkstraat 201-7

Plaats:
Purmerend

NUTS-code:
NL

Postcode:
1441 MN



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 32 -

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
's Heeren Loo

Nationale identificatie:
-

Postadres:
De Spreng 6

Plaats:
Schagen

NUTS-code:
NL

Postcode:
1741 RT

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Saen Professionals

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Bristolroodstraat 164



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 33 -

Plaats:
Zaandam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1503 NZ

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Raphaelstichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Duinweg 35

Plaats:
Schoorl

NUTS-code:
NL

Postcode:
1871 AC

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 34 -

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Prinsenstichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Kwadijkerpark 8

Plaats:
Purmerend

NUTS-code:
NL

Postcode:
1444 JE

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Praktijk de Regenboog B.V., Orthopedagogische

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Badhuislaan 2

Plaats:
Krommenie

NUTS-code:
NL

Postcode:
1561 EB

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 35 -

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Pittig, Stichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Poel 41

Plaats:
Obdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1713 GL

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Philadelphia (Werk & Begeleiding Noord Holland B.V.)

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Wijersstraat 1

Plaats:
Amersfoort

NUTS-code:
NL

Postcode:
3811 MZ



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 36 -

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Perspectief GZ, zorginstelling

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Bristolroodstraat 166

Plaats:
Zaandam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1503 NZ

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Pennemes, Stichting hervormd centrum

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Pennemes 7



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 37 -

Plaats:
Zaandam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1502 WV

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Parnassia Groep BV

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Monsterseweg 93

Plaats:
Den Haag

NUTS-code:
NL

Postcode:
2552 RJ

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 38 -

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
'Ook voor jou' horeca, Stichting

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Aan de Kromme Sloot 37

Plaats:
Uitgeest

NUTS-code:
NL

Postcode:
1977 LT

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
E&G Zorg Nederland BV

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Gerhardstraat 77

Plaats:
Zaandam

NUTS-code:
NL

Postcode:
15602 CC

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 39 -

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Buurtdiensten Nederland B.V.

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Twentelaan 15

Plaats:
Almelo

NUTS-code:
NL

Postcode:
7609 RE

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Bethesda Thuiszorg

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Kleine tocht 8a

Plaats:
Zaandam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1507 CB



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 40 -

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Amstelring (nieuw Amstelrade)

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Nachtwachtlaan 20

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1058 AE

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Alfa & Zorg BV

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Transistorstraat 60



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 41 -

Plaats:
Almere

NUTS-code:
NL

Postcode:
1322 CG

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Alea Care

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Havannasingel 20

Plaats:
Den Haag

NUTS-code:
NL

Postcode:
2548 GP

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 42 -

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Afasiecentrum Amsterdam

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Falckstraat 10

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1017 VW

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Able B.V.

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Wilgenstraat 11

Plaats:
Zaandam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1505 TE

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 43 -

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Abbes Ambulant

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Anna van Saksenstraat 18

Plaats:
Noord-Scharwoude

NUTS-code:
NL

Postcode:
1723 KV

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 210 000 000,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-



13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 44 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

Dit betreft de melding van een gegunde opdracht van een Sociale en Andere Specifieke
diensten. Deze is voor aangekondigd onder nummer 2018?S 037-08139

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Haarlem

Postadres:
Postbus 1621

Plaats:
Haarlem

Postcode:
2003 BR

Land:
NL

E-mail:
kanton.rb-nho.haarlem@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
http://www.rechtbankhaarlem.nl

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

Officiële benaming:
Gemeente Zaanstad

Postadres:
Postbus 2000

mailto:kanton.rb-nho.haarlem@rechtspraak.nl
http://www.rechtbankhaarlem.nl


13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 45 -

Plaats:
Zaandam

Postcode:
1500 GA

Land:
NL

E-mail:
inkoop.contracten@zaanstad.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
http://WWW.Zaanstad.nl

Fax:
-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

13/02/2019

mailto:inkoop.contracten@zaanstad.nl
http://WWW.Zaanstad.nl


13/02/2019
I. II. IV. V. VI. D1.

- 46 -

BIJLAGE D1 – ALGEMENE AANBESTEDING: MOTIVERING VOOR DE
GUNNING VAN DE OPDRACHT ZONDER VOORAFGAANDE BEKENDMAKING
VAN EEN OPROEP TOT MEDEDINGING IN HET PUBLICATIEBLAD VAN DE
EUROPESE UNIE

Richtlijn 2014/24/EU

D1.2) Andere motivering voor de gunning van de opdracht zonder voorafgaande
bekendmaking van een oproep tot mededinging in het Publicatieblad van de
Europese Unie

De aanbesteding valt buiten het toepassingsgebied van de richtlijn

D1.3) Verklaring

Verklaar duidelijk en volledig waarom gunning van de opdracht zonder voorafgaande
bekendmaking in het Publicatieblad van de Europese Unie wettig is. Geef de relevante feiten
en, indien van toepassing, de rechtsbeslissingen in overeenstemming met de betreffende
richtlijn:
Dit betreft de melding van een gegunde opdracht van een Sociale en Andere Specifieke
diensten. Deze is voor aangekondigd onder nummer 2018?S 037-08139


